[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 85

	Санкт-Петербург                                                                              от «27» ноября 2014 года

О внесении изменений в Постановление местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 22.10.2014 № 74 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» внести в Постановление местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 22.10.2014 № 74 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» следующие изменения:

1. В пункте 2:
- подпункт 2.1 изложить в редакции: «начальника организационно-административного отдела»;

- подпункт 2.2 изложить в редакции: «главного специалиста организационно-административного отдела».

2. Пункт 12 Приложения № 1 к Постановлению местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 22.10.2014 № 74 «Об утверждении Порядка осуществления должностными лицами местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ» изложить в редакции:

«12. Должностными лицами местной администрации, уполномоченными на проведение контрольных мероприятий, являются:
1) начальник организационно-административного отдела;

2) главный специалист организационно-административного отдела;

3) главный специалист по правовым и бюджетным вопросам отдела учета, отчетности и бюджета местной администрации».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Адмиралтейский Вестник».
4. Направить заверенную копию настоящего Постановления в адрес Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения «Санкт-Петербургский центр правового обеспечения» для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Санкт-Петербурга.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.
Глава местной Администрации

МО Адмиралтейский округ

         Н.В. Крылов
1